云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕65号

关于召开红河州 2023年供水技术管理交流会的通知

红河州各会员单位：

为提升红河州城镇供水技术管理水平，经与省水协副会长单

位元阳县自来水厂协商，决定在石屏县举办省水协红河州 2023

年供水技术管理交流会。会议将以提升水质、优化供水营商环境

为主题展开交流。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 12 月 13-14 日（13 日 14:00-18:00

报到）。

二、会议地点：石屏天逸酒店（鸡石高速石屏入口旁）。

三、会议主要内容

（一）惠州供水个性化延伸服务；

（二）水厂建设过程中需要关注的问题；

（三）水库水源水质风险控制；

(四）重视供水管网基础管理降低漏损；

（五）《石屏县供水志》发行仪式：

（六）参观石屏县花果山水厂。

四、参会人员

（一）邀请红河州住建局、广东省惠州市供水有限公司领导

出席；

（二）红河州各供水会员单位负责人及技术人员 5人以内。

五、会务费用

参会人员会务费 400元/人，食宿统一安排，费用自理。

六、相关要求

请各参会单位于 12月 5日前，扫描下方二维码填写参会人

员信息，以便会议筹备工作顺利进行。

联系人：张欣丽 13759539723 0873-4857322

特此通知

云南省城镇供水协会

2023年 11月 30日